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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: معاون فرهنگی رسانه ای 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین 
گفت: رویکرد برنامه های فرهنگی در دهه 

فجر امسال، توجه و تمرکز به مناطق کم 
برخوردار روستایی، عشایری و عمومیت 

بخشی همه برنامه ها و رویدادهاست.
مســعود میرزاپــور در ایــن بــاره 

اظهارداشت: برنامه های اعلام شده از سوی 
این اداره کل، رویکرد استانی و شهرستانی 
دارد و توجه به مناطق کم برخوردار نیز در 

اولویت اجرای برنامه هاست.

وی اضافه کــرد: تبیین اندیشــه و 
گفتمان امام )ره( و بیان دســتاوردهای 
انقلاب برای نســل نــو از ضروری ترین 
ویژگی های برنامه ها در دهه فجر انقلاب 

است.
میرزاپور یادآورشــد: توجه به نشاط 
اجتماعی برنامه ها با اجرای جُنگ های 
شادی، موســیقی های محلی، حضور 
طراحان و تولیدکنندگان اســتانی در 
نمایشگاه و جشــنواره  مد و لباس فجر، 

بخشی از برنامه های جشن انقلاب است.
این مســئول گفت: اهدای کتاب به 
گروه های هدف در رده های سنی نوجوان 
تا بزرگسال، دیدار با پیشکسوتان فرهنگ، 
ادب و رســانه، برپایی شــب های شعر 
و خاطره، رونمایــی از تازه های کتاب، 
رونمایی از پوستر دومین جشنواره سیمرغ 
ســخن، برگزاری کارگاه های آموزش 
تحکیم خانواده با رویکرد جوانی جمعیت 
و فرزندآوری و نشست های تبیینی و هم 
اندیشی با اصحاب رسانه به منظور ورود به 
انتخابات پیش رو از اهم رویدادهای بهمن 

ماه امسال است.
معاون فرهنگی رســانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین در ادامه 
بیان کرد: خادمان فرهنگ و هنر در استان 
قزوین بر این باورند که همه آحاد مردم در 
دولت مردمی، می بایست طعم خدمات 
فرهنگی و عدالت فرهنگی را بچشند لذا 

در فجر امسال برای نخستین بار و در ادامه 
طرح سفیر، اکران فیلم های روز سینمایی 
توسط سینماهای سیار این اداره کل را در 
مناطق روســتایی و عشایری در دستور 

کار داریم.
میرزاپور افزود: برخــی از برنامه ها با 
همکاری ســتاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد و سازمان بسیج 

هنرمندان استان برگزار می شود.

   تشریح برنامه های فرهنگی دهه فجر اداره کل فرهنگ
 و ارشاد اسلامی استان قزوین 

 معاون فرهنگی رسانه 
ای اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی قزوین 

گفت: رویکرد برنامه های 
فرهنگی در دهه فجر 
امسال، توجه و تمرکز 

به مناطق کم برخوردار 
روستایی، عشایری و 
 عمومیت بخشی همه

 برنامه ها و رویدادهاست.

شهریار-زهرا قره باغی، خبرنگارتوسعه ایرانی: علیرضا فاتحی 
نژاد سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار در نشست 
صمیمی با اصحاب رســانه خبرنگاران را سربازان خط مقدم 

جهاد تبیین قلمداد کرد. 
علیرضا فاتحی نژاد، سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان 
شهریار با تاکید بر رسالت سنگین خبرنگاران در آگاهی بخشی 
به مردم و جامعه گفت: خبرنگاران به عنوان حلقه وصل بین مردم 
و حاکمیت باید به دور از حب و بغض، دغدغه ها و مطالبات مردم 
را ضمن پیگیری، به مسئولین منتقل کنند. وی با اشاره بر لزوم 
تداوم نشست های صمیمی و خبری با اصحاب رسانه ادامه داد: 
نشست هایی از این دست حتما دارای آثار و برکات مثبت زیادی 
است چرا که نگاه از زاویه دید خبرنگاران به مسایل و مشکلات 
شهرستان منجر به شناخت و حل سریعتر و بهتر مشکلات می 
شود. سرپرست  فرمانداری شهرستان شهریار افزود: دشمن 
از هر ابزاری برای مایوس کردن مردم اســتفاده میکند تا این 
انتخابات با حضور گســترده مردم مواجه نشود، اما به فرموده 
مقام معظم رهبری باید دشمن را ناامید کرد، هر کس با هر ابزار و 
رسانه و مخاطبی که دارد باید زمینه انتخابات پرشور با مشارکتی 
حداکثری را فراهم کند. وی اضافه کرد: رسانه ها نقش موثری در 
هدایت افکار عمومی با نگاه بی طرفانه به سمت انتخاب درست 

و اصلح می توانند ایفا کنند و در این برهه از زمان توقع و انتظار از 
اصحاب رسانه بیش از هر زمان دیگر احساس می شود. فاتحی 
نژاد تصریح کرد: ایجاد فضای نقد منصفانه در تبلیغات انتخاباتی 
نیز بسیار مهم است باید انصاف را رعایت کرد و از تبدیل فضای 
بداخلاقی انتخاباتی جلوگیری کرد. سرپرست فرمانداری ویژه 
شهریار در ادامه با تاکید بر لزوم پرداختن به دغدغه ها و مشکلات 
معیشتی اصحاب رسانه اظهار کرد: نباید فقط به مناسبت روز 
خبرنگار از خبرنگاران یاد کرد، باید تعامل و ارتباط سازنده ای بین 
مسئولین و خبرنگاران برقرار گردد و برای تأمین حداقل های 
معیشتی اصحاب رسانه بسترهای مناسبی فراهم گردد. در ادامه 
اصحاب رسانه، مدیر مسئولان و خبرنگاران حاضر در جلسه به 

بیان نقطه نظرات و دغدغه ها پرداختند.

کرج-معصومــه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری فردیس 
ضمن تشریح برنامه های در دست اقدام این مدیریت، گفت: 
اجرای برنامه هایی در راستای افزایش تعامل میان مدیریت 

شهری و مردم در دستور کار است.
مجید فرجی سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل 
شــهرداری فردیس در نشستی صمیمانه با حجت الاسلام 
ســید ابراهیم حســینی امام جمعه فردیس، ضمن اشاره 
به وظایف روابط عمومــی در حوزه اطلاع رســانی و بیان 
عملکرد مجموعه مدیریت شهری به ویژه شهردار،  بخشی از 
مهمترین برنامه های آتی مدیریت روابط عمومی شهرداری 
فردیس را  تشریح کرد. وی شهروندان را به عنوان مخاطب 
اصلی اقدامات و خدمات شهرداری دانســت و  با تاکید بر 
لزوم وظیفه روابط عمومی در افزایــش ارتباط بین مردم و 
شهرداری، افزود:  در این راســتا برنامه هایی برای ارتباط 
بیشــتر مردم با شــهرداری و رســیدگی به مطالباتشان 
پیش بینی شده اســت. فرجی با اشــاره به اقدامات مثبت 
مدیریت شــهری فردیس در این دوره از شورای اسلامی 
شــهر، گفت: تحول در حوزه روابط عمومی با هدف ارتقای 
سطح کیفی حوزه اطلاع رسانی و بیان عملکرد شهرداری از 

طریق رسانه های مختلف اعم از مجازی و حقیقی، دیداری 
و شنیداری مدنظر اســت. مجید فرجی سرپرست روابط 
عمومی و امور بین الملل شــهرداری فردیس در نشستی 
صمیمانه با حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی امام جمعه 
فردیس، ضمن اشــاره به وظایف روابــط عمومی در حوزه 
اطلاع رســانی و بیان عملکرد مجموعه مدیریت شهری به 
ویژه شهردار،  بخشی از مهمترین برنامه های آتی مدیریت 
روابط عمومی شهرداری فردیس را  تشریح کرد. سرپرست 
روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری فردیس بیان  کرد: 
بهبود عملکرد شهرداری در گرو ارتباط مستمر با مردم است 
و ایجاد این ارتباط زمینه مشارکت بیشتر شهروندان در امور 

شهری را فراهم  می کند.

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار:
اصحاب رسانه سربازان خط مقدم جهاد تبیین هستند

سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری فردیس:
افزایش تعامل میان مدیریت شهری و مردم در دستور کار است

خبر خبر

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: هیاتی متشکل از 
مدیران بخش خصوصی و مسوولان اجرایی به ریاست استاندار 
خراسان رضوی طی هفته جاری از ظرفیت ها و زیرساخت های 

استان »ماری« ترکمنستان بازدید کردند.
 رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در خراســان رضوی 
گفت: یعقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی و »بگنج مراد 
اورازوف« اســتاندار ماری ترکمنستان در این سفر درباره رفع 

موانع همکاری های تجاری گفت و گو کردند.
احمد معصومی فر افــزود: همچنین در ایــن دیدار ها در 
خصوص توسعه همکاری ها در بخش صنعتی، کشاورزی، حمل 

و نقل، گردشگری، علمی و بهداشتی درمانی گفت و گو و تبادل نظر شد.
وی ادامه داد: همچنین با توجه به یادداشت تفاهم همکاری بین استانی امضا شده در جریان سفر »سردار بردی محمد اف« رئیس 

جمهور ترکمنستان به تهران در خرداد ماه پارسال، بر اجرایی شدن مفاد یادداشت تفاهم و توافقات صورت گرفته تأکید شد.
استان یک و نیم میلیون نفری »ماری« به مرکزیت شهر »مرویا ماری« در فاصله ۲۴۰ کیلومتری شهر مرزی سرخس ایران در 

شمال شرق خراسان رضوی قرار دارد.
شهر مرو دومین شهر پرجمعیت ترکمنستان پس از عشق آباد، پایتخت این همسایه شمالی است.

استان ماری علاوه بر این که منطقه ای صنعتی در کشور ترکمنستان محسوب می شود، مهمترین بخشهای تاریخی آن کشور شامل 
مناطق مرو قدیم و »مارگوش« را در خود جای داده است.

 در سفر استاندار خراسان رضوی محقق خواهد شد؛
 گفت وگو برای رفع موانع همکاری های تجاری  ایران

 و ترکمنستان
شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس ستاد 
انتخابات اســتان فارس گفت : تاکنون چهار نفر برای تصدی 
نمایندگی مردم این استان در مجلس خبرگان رهبری تایید 

صلاحیت شده اند.
اســماعیل قزل ســفلی با بیان اینکه ۲۰ نفر برای تصدی 
نمایندگی ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
از اســتان فارس نام نویســی کرده بودند، اظهار کرد: تاکنون 
صلاحیت چهار نفر در فارس به تایید شورای نگهبان رسیده 

است.
رئیس ستاد انتخابات استان فارس اسامی تایید صلاحیت 

شدگان را آیت الله لطف الله دژکام، آیت الله احمد بهشتی، آیت الله علی اکبر کلانتری و حجت الاسلام علیرضا پیروزمند عنوان کرد.
وی با اشاره بر اینکه احتمال افزایش نامزدها در مراحل بعدی نیز وجود دارد، در خصوص داوطلبانی که صلاحیت شان از سوی شورای 
نگهبان تایید نشده است، گفت: طبق قانون این افراد می توانند در سه روز، از ششم لغایت ۹ بهمن از طریق سامانه داوطلب، اعتراض خود 
را ثبت کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: بررسی صلاحیت های داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان 

رهبری بر اساس قانون توسط فقهای شورای نگهبان در دو بخش شرایط علمی و شرایط عمومی انجام می گیرد.
استان فارس دارای پنج کرسی نمایندگی در مجلس خبرگان رهبری است.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار 
خواهد شد.

رئیس ستاد انتخابات استان  خبر داد:
تایید صلاحیت 4 نفر

 در فارس برای مجلس خبرگان رهبری 

 مدیرعامل شرکت گاز کرمان خبر 
داد؛

 رشد 16 درصدی نصب
 علمک گاز در  کرمان

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان کرمان گفت: نصب 
علمک گاز در این استان در ۹ ماهه اول سال جاری با 
رشد ۱6 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل از 

آن همراه بوده است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز اســتان 
کرمان، محمدرضا سلیمانی ضمن بیان این مطلب 
افزود: از ابتدای ســال جدید تاکنون ۲6 هزار و ۴8۱ 
علمک گاز در سطح استان نصب گردیده و در حال 
حاضر تعداد کل علمک های نصب شده به 553 هزار 

و ۴۰۱ رسیده است.
وی بیان کرد: از این تعــداد 36۱ هزار علمک در 
شهرها و ۱۹۲ هزار و ۴۰۰ علمک در سطح روستاهای 

استان نصب شده است.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان کرمان ادامه داد: 
تا پایان ســال جاری اقدامات مطلوبــی در بخش 
گازرسانی روستایی صورت می گیرد و بیش از 3۰۰ 
روستا از روستاهای فاقد گاز باقی مانده استان به شبکه 

سراسری گاز طبیعی متصل می شود.

6 سری جهیزیه به زوجین تحت 
سرپرستی بهزیستی مازندران 

اهدا شد
ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
همزمان با میــلاد پر خیر و برکــت امیرالمومنین 
حضرت علی) ع( طی آیینی، 6 ســری جهیزیه به 
زوجین تحت سرپرستی بهزیستی مازندران با حضور 
دکتر فریبا بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران و 

معاونین و روسای ستادی بهزیستی استان اهدا شد.
دکتر بریمانی مدیر کل بهزیستی مازندران در 
جمع زوجین تحت سرپرستی بهزیستی مازندران، 
ترویج و تشویق ازدواج بهنگام، آسان و آگاهانه را مهم 
برشمرد و گفت: ترویج ازدواج جوانان و تحکیم بنیان 
خانواده از شــیوع آسیب های اجتماعی پیشگیری 
نموده و حفظ و تقویت کانون خانواده از جمله اهداف 

سازمان بهزیستی است.
وی کمک به امــر ازدواج فرزندان تحت حمایت 
بهزیســتی و گروه هدف را از رسالت های بهزیستی 
دانست و افزود: ایجاد زمینه های لازم و تسهیل گری 
جهت انجام پیوند ازدواج پایدار و موفق در راســتای 
عمل به تأکیدات دین مبین اســلام از منویات مقام 

معظم رهبری مدظله العالی است .
مدیر کل بهزیستی مازندران ازدواج را سنگ بنای 
اولیه خانواده و عامل اساسی برای همدلی دو جوان و 
زمینه بالندگی و پیشرفت همسران دانست و تصریح 
کرد: امیدوارم زوجین فرزند بهزیستی مازندران در 
سایه اندیشه و ایمان بر ناکامی ها و فراز و نشیب های 

زندگی چیره شوند و به سعادت دست یابند.

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه البرز:

بنزین 1۵۰۰ تومانی تا 6 ماه در 
کارت سوخت ذخیره می ماند

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
البرز از بازگشت سقف ذخیره بنزین یارانه ای به دوران 

پیش از کرونا خبر داد.
به گزارش ایسنا، محســن وزارتی اظهار کرد: در 
دوره شیوع کرونا و محدودیت های اجباری سفرها، 
مدت زمان ذخیره ســهمیه بنزین ۱5۰۰ تومانی 
از شش ماه به ۹ ماه افزایش یافته بود تا پس از پایان 
محدویدت ها مردم بتوانند از سهمیه سوخت خود به 

نحو ممکن استفاده کنند.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه دو سال از مهار موفق 
کرونا در کشور می گذرد، مدت زمان ذخیره سهمیه 
بنزین به روال قبل بازگشته و سهمیه بنزین یارانه ای 
۱5۰۰ تومانی تا شش ماه قابلیت ذخیره در کارت های 

سوخت را دارد.
وی توضیح داد: با توجه به افزایش پنج درصدی 
سفر با خودروهای شخصی، به منظور مدیریت مصرف 
سوخت و جلوگیری از مهاجرت کارت های سوخت به 
استان های مرزی، سهمیه بنزین سه هزار تومانی از 

۱5۰ لیتر در ماه به ۱۰۰ لیتر تغییر یافته است.

استانها

    

    

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:سخنگوی شورای 
اسلامی شهر کرج از آغاز فرآیند بررسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰3 

شهرداری کرج در صحن شورای شهر خبر داد.
عمار ایزدیار در یکصدو پنجامین جلسه کمیسیون تلفیق در خصوص 
بودجه سال ۱۴۰3 شهرداری اظهارداشــت: بودجه پیشنهادی با رقم 
۱53 هزار میلیارد و 5۱۴ میلیون ریال  از ســوی شهرداری کرج به شورا 
ارسال شد که نشان از افزایش 3۴ درصدی بودجه را نسبت به سال گذشته 

نشان می دهد. ایزدیار به اهمیت تدوین بودجه که تنها ابزار مالی برای لزوم 
اجرای انضباط مالی است، اشاره کرد و افزود: بودجه شهرداری در جلسات 
متعدد صبح و بعداز ظهر با حضور شهردار، معاونین و مدیران به طور دقیق 
کارشناسی و بررسی می شود. سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج تصریح 
کرد: در تلاش هستیم تا در بودجه سال آینده ضمن توجه به مطالبات مردم، 
مشارکت و همراهی شهروندان و گسترش خدمات مطلوب شهر را داشته 

باشیم و اولویت اصلی خود را اتمام پروژه های اولویت دار قرار دادیم.

سخنگوی شورای شهر کرج:
فرایند بررسی لایحه 

بودجه سال 14۰۳ 
شهرداری کرج آغاز شد


